Государственное областное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Елецкий колледж инновационных технологий»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. Елец

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Положения о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений в ГОБПОУ «ЕКИТ»,
утвержденного приказом от 17.01.2023 №25 и в целях создания эффективной
системы профилактики, предотвращения, пресечения и устранения причин
коррупционных правонарушений, соблюдения антикоррупционных норм в
ГОБПОУ «ЕКИТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений ГОБПОУ «ЕКИТ» в следующем составе:
председатель комиссии: Кораблина И.Н. - заместитель директора
заместитель председателя: Самохина В.Г. - специалист по кадрам
секретарь комиссии: Комаричева Е.М. - преподаватель
члены комиссии:
Ковыршина В. И. 28.10.2003 года рождения - студентка учебной группы ПН-38,
Исаев Д.А. 17.05.2005 года рождения - студент учебной группы МЭ-35,
Киреев Е.Н. 16.07.2005 года рождения - студент учебной группы МЭ-36,
Владимирова Т.Н. - законный представитель несовершеннолетнего студента
учебной группы МТ-17 Владимирова А.А. 12.12.2007 года рождения,
Моргачева А.В. - законный представитель несовершеннолетнего студента
учебной группы МТ-27 Быкова М.М. 14.12.2006 года рождения,
Ряскина Н.М. - законный представитель несовершеннолетнего студента
учебной группы МЭ-25 Ряскина Д.С. 15.09.2006 года рождения.
2. Комиссии осуществлять свою деятельность на основании Положения о
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений.
3. Срок полномочия Комиссии - 1 учебный год (с момента издания приказа
по 31.08.2024)

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора Кораблину Ирину Николаевну.

Директор П.Ю. Васильев

		2023-12-20T15:28:20+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛЕЦКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"